
Broj 4/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

           GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
 

 KLASA: 363-01/08-01/12  
URBROJ: 2177/01-05-01/07-08-2 
Požega, 24. 01. 2008.    
 

Na temelju članka 9. stavka 2. Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja u Gradu Požegi (Službene 
novine Grada Požege, broj: 16/05.) i članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. 
– pročišćeni tekst, 22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 104. sjednici, održanoj dana 24. 
01. 2008. godine, donijelo je  
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 
o dopuni Zaključka o zonama javnih parkirališta i cijeni parkirne karte 

 
  

 U Zaključku o zonama javnih parkirališta i cijeni parkirne karte (Službene novine Grada Požege, broj: 2/06. i 
4/06. – dalje, skraćeno Zaključak), u točki 1. stavku 3. iza riječi «Ulica Slavonska», stavlja se zarez i dodaju se riječi: 
«uređena površina iza Doma zdravlja u Ulici Matije Gupca (k.č.br. 2123 k.o. Požega).» 
    

                                                                              
GRADONAČELNIK 
Zdravko  Ronko,v.r.  

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
 

 KLASA: 112-02/08-01/8   
URBROJ: 2177/01-03/01-08-2 
Požega, 29. 01. 2008.    
 
 

Na temelju članka 53. stavak 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, br. 33/01, 60/01. 
- vjerodostojno tumačenje, 129/05. i 109/07.), članka 17. stavka 2. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, br. 16/05, 10/06. i 21/06.), te članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 
Požege, broj: 19/03. – pročišćeni tekst, 22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 105. 
sjednici, održanoj dana 29. 01. 2008. godine, donijelo je  

 
R J E Š E N J E 

 

I. 
 

Branka Starčević - Tesari, VSS, dipl. pravnica i VSS, dipl. politologinja, iz Požege, P. Radića kbr. 16, imenuje 
se za Tajnika Ureda gradonačelnika Grada Požege, s danom 01. ožujka 2008. godine.  

 

II. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  
    

              GRADONAČELNIK 
              Zdravko  Ronko,v.r.  

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.  

 

 


